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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 1 Dames, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. WN 1 BEL 4:46.15 4:44.89
MASSCHELEIN, Charline 10 34.14 1:10.99 HALL, Sofia 10 1:12.64
MOLINA FUEYO, Marisa 10 1:12.68 RESMINI, Giulia 10 1:08.58

2. WN 2 BEL 5:22.99 5:17.42
BURY, Pauline 11 34.13 1:12.69 LJUJIC, Ana 10 1:23.85
MINE, Sophie 11 1:22.22 EDOU, Léa-Lyne 11 1:18.66

3. AQUABLA 2 BEL 5:52.89 5:41.17
GROMADA, Clémence 11 35.17 1:13.80 LEGRAS, Elysa 11 1:46.01
NJELEZEK, Tahia 11 1:17.75 LEPOUTRE, Elise 10 1:23.61

13 - 14 ans

1. AQUABLA 1 BEL 4:42.52 4:35.85
LHOIR, Eloïse 10 31.43 1:06.23 BOULOGNE, Hannah 08 1:07.88
STEVENS, Eléonore 09 1:13.89 RANCILLON, Eline 09 1:07.85

2. WN 3 BEL 4:40.29 4:36.73
FONTAINE, Chloé 09 32.52 1:08.78 RONDAGS, Lilou 08 1:13.04
MOUREAU, Victoria 08 1:08.18 ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 1:06.73

forf.déc. RBP 1 BEL NT

15 - 16 ans

1. WN 5 BEL 4:31.87 4:29.58
DE BECKER, Aurore 07 31.03 1:04.53 LEVAUX, Nyla 07 1:09.78
MACHER, Florine 07 1:08.72 HUISMAN BRUNIN, Laura 07 1:06.55

2. WN 4 BEL NT 4:56.02
JOVANOVIC, Lola 09 34.67 ZEINOUN, Kristina 09
RASK, Marie 06 DE BEYS, Valentine 08

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. WN 1 BEL 4:57.45 4:57.67
KERGUIDUFF, Tristan 11 33.17 1:11.45 DE BECKER, Aurélien 10 1:14.11
LUYCKX, Joey 10 1:15.12 AUDEBOURG, Owen 11 1:16.99

2. AQUABLA 2 BEL 5:11.86 5:08.03
LASCARACHE, Christian 10 33.34 1:08.56 KHALLED DELLA RIVA, Théo 11 1:28.44
DETOMBE, Lucien 10 1:26.08 MASAITIS, Mantas 10 1:04.95

13 - 14 ans

1. WN 2 BEL 4:10.71 4:11.31
MAGREMANNE, Mattéo 08 28.40 1:00.18 DOUBEK, Adam 08 1:03.21
PERREAULT-MOONEY, Benjamin 09 1:04.72 DOUBEK, Simon 08 1:03.20

2. WN 3 BEL 4:34.67 4:31.27
MACHER, Gaspard 09 32.57 1:08.12 MATHEW, Jared 09 1:11.98
FAUTRE, Raphaël 09 1:05.93 DE BAENE, Mathys 09 1:05.24



WN ASBL Dernière Chance WATERLOO 17 décembre 2022

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to Waterloo Natation 18-12-22 15:05 - Page 2

Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 100m Libre

15 - 16 ans

1. WN 4 BEL 3:46.32 3:45.88
GUERN, Malo 06 28.00 57.35 SALLMAN, Tristan 06 57.29
PERREAULT-MOONEY, Leo 07 58.92 VANHECKE, Raphaël 06 52.32

17 ans et plus

1. WN 5 BEL 4:00.75 3:46.86
PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 25.70 COQUILLAT, Dorian 07
JANSSENS, Alexandre 05 LE PALLEC, Arthur 05

2. AQUABLA 1 BEL 4:12.44 4:09.66
GENIN, Alexandre 09 31.09 1:04.51 CISSÉ, Mohamed 93 1:11.17
VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 58.97 VERMAUT, Arthur 06 55.01

Epreuve 3 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 32.38 32.64
2. SPRECHER, Lydie BEL SCC/012063/06 NT 32.65
3. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 32.66 32.89
4. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 34.54 33.92
5. DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 33.30 34.10
6. HUISMAN BRUNIN, L. BEL WN/009189/07 33.98 34.13
7. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 34.92 34.82
8. MOLINA FUEYO, M. BEL WN/011919/10 37.04 35.37
9. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 34.70 35.75

10. MACHER, Florine BEL WN/009841/07 42.55 37.53
11. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 36.81 37.97
12. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 42.77 38.41
13. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 41.55 40.94
14. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 48.29 45.33

disq. DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 32.79
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc. PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 35.06

Epreuve 4 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. PANAGIOTIDIS, A. BEL WN/008766/04 26.48 26.19
2. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 28.48 28.51
3. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 31.47 29.32
4. LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 30.35 29.50
5. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 31.85 30.46
6. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 30.14 30.54
7. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 31.89 31.55
8. DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 31.12 31.78
9. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 33.76 33.35

10. CHOPPIN, Yoann BEL SCC/012682/05 NT 33.76
11. CISSÉ, Mohamed GUI AQUABLA//93 32.59 35.61
12. MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 40.23 38.14
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 4, Messieurs, 50m Papillon, 11 ans et plus

Rang Nom Licence T.I. Temps final

13. JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 47.25 45.45
14. BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11 NT 46.04

disq. DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 32.89
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. ORLANDI, Jan BEL WN/012420/05 NT

Epreuve 5 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:19.32 1:20.51
2.MASSCHELEIN, Charline BEL WN/011263/10 1:21.67 1:22.10
3.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:26.59 1:25.93
4.GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 1:33.14 1:32.61
5.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 NT 1:34.58 43.39 51.19
6.LEPOUTRE, Elise BEL AQUABLA/012577/10 1:42.24 1:35.09 1:35.09

disq.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:03.29
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

forf.déc.GERRITSMA, Jeanne BEL SCR/012630/11 NT
forf.déc.HARDACRE, Juliette BEL SCR/012607/11 NT
forf.déc.ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 NT

13 - 14 ans

1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:16.16 1:16.87
2.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:19.81 1:18.14
3.DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:21.16 1:22.10
4.FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 1:24.97 1:22.18
5.FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 1:24.46 1:22.76

disq.JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 1:23.82 1:23.54
2.STRUGGL, Maximilian BEL SCC/012671/10 1:25.00 1:25.09
3.JOCHMANS, Théodore BEL WN/012204/11 1:34.52 1:34.64
4.DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 1:41.85 1:42.48
5.KHALLED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:43.50 1:42.70

disq.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:22.31
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

disq.OUAZZANI TOUHAMI, Ilyas FRA AQUABLA/012584/10 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

forf.nd.HAMOIR, Charly BEL PERRON/012519/10 1:39.49
forf.nd.PIETTE, Morgan BEL PERRON/011597/10 1:24.45
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos

13 - 14 ans

1.MAGREMANNE, Mattéo BEL WN/009192/08 1:06.11 1:07.66
2.FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 1:15.28 1:15.01
3.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 1:19.81 1:19.89
4.NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:21.43 1:20.16
5.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:38.27 1:41.46

15 - 16 ans

1.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:09.89 1:06.02
2.SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 1:08.04 1:08.67

Epreuve 7 50m Libre 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

8 ans

1. MITCHELL, Oscar BEL PERRON/012474/1451.89 48.69

9 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1335.07 33.41
2. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 40.58 36.69
3. TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 36.94 37.08
4. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/1341.21 38.31
5. CASSEREAU, G. BEL WN/012284/13 42.59 39.26
6. DELARGE, Edouard BEL PERRON/012417/13 NT 39.81
7. MASSCHELEIN, S. BEL WN/012125/13 43.51 40.88
8. DUPUIS, Clément BEL PERRON/012319/13 NT 41.96
9. GUÉRET, Oscar BEL PERRON/012254/13 NT 45.53

forf.nd. BAMPS, Martin BEL PERRON/011478/1338.54
forf.nd. GUILFANOV, Arthur BEL PERRON/012557/13 NT

10 ans

1. MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/1235.38 32.68 JA 1
2. MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 34.80 32.68 JA 2
3. KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 40.10 35.41
4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 36.31 35.43
5. CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 37.33 35.54
6. GILLISJANS DEKOCK, H.BEL SCR/012606/12 41.66 38.99
7. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1243.58 39.57
8. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 41.60 40.03
9. BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 NT 41.51

10. DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 41.64 42.16
11. GRENADE RAETS, L. BEL PERRON/012497/12 NT 42.84
12. DELANNOYE, Tom BEL PERRON/012499/1252.55 44.11

forf.déc. ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 38.75
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 8 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 36.01 36.03
2. COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 35.57 36.50
3. HUISMAN BRUNIN, L. BEL WN/009189/07 36.88 37.88
4. MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 39.34 37.95
5. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 38.34 39.41
6. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1040.11 39.71
7. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 NT 40.38
8. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 39.62 40.89
9. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 43.74 43.27

10. ZUBIA LAWES, N. ESP WN/012283/09 42.80 43.30
11. OULAD BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 44.80
12. GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/1147.89 45.27
13. SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 NT 45.90
14. STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/0951.07 45.91
15. LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 46.84 46.50
16. SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 NT 47.16
17. OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/012668/08 NT 48.45
18. TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 49.43 49.07

forf.déc. PEREZ ZUBRZYCKA, L. POL SCR/011428/08 37.92

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/0632.29 31.96
2. GUERN, Malo BEL WN/008751/06 32.67 32.49
3. DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 35.27 34.89
4. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 35.28 35.44
5. CISSÉ, Mohamed GUI AQUABLA//93 34.92 36.10
6. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 38.38 37.30
7. COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 48.00 37.40
8. DALLENNE, Gabriel BEL WN/009185/07 37.57 37.47
9. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 38.19 37.74

10. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0838.46 37.98
11. ALAERTS, Thibault BEL WN/011595/05 42.50 39.19
12. MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/1043.39 40.75
13. KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 43.56 43.82
14. LASCARACHE, C. BEL AQUABLA/011617/1045.54 43.95
15. BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11 54.77 52.42
16. BARTHE-BATSALLE, V. BEL WN/011513/10 55.69 53.21

forf.nd. OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/012669/06 NT
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 10 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 1:08.24 1:08.04 33.09 34.95
2.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:10.40 1:10.49
3.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:11.83 1:12.84 35.21 37.63
4.DELARGE, Claire BEL PERRON/011523/11 1:16.48 1:14.32 36.31 38.01
5.HALL, Sofia ITA WN/011150/10 1:14.41 1:15.49

ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:13.00 1:15.49 35.92 39.57
7.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:20.89 1:21.14 37.83 43.31
8.LEPOUTRE, Elise BEL AQUABLA/012577/10 NT 1:24.04 39.62 44.42
9.OULAD BEN TAIB, Nour BEL SCC/012670/10 NT 1:26.17 38.65 47.52

10.SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 NT 1:31.58 42.79 48.79
11.SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 NT 1:32.33
12.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:46.59 1:48.14 52.75 55.39

forf.déc.GERRITSMA, Jeanne BEL SCR/012630/11 NT
forf.déc.HARDACRE, Juliette BEL SCR/012607/11 NT
forf.déc.ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 NT

13 - 14 ans

1.ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 1:08.48 1:07.76 33.09 34.67
2.MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:09.00 1:08.59 32.95 35.64
3.JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 1:21.76 1:10.80
4.RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 1:14.10 1:13.13 35.81 37.32
5.DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 1:16.88 1:15.19
6.ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 1:19.93 1:18.15 37.46 40.69
7.OULAD BEN TAIB, Assia BEL SCC/012668/08 NT 1:24.20 40.34 43.86

15 - 16 ans

1.SPRECHER, Lydie BEL SCC/012063/06 NT 1:05.52 30.51 35.01
2.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:06.31 1:07.76
3.MACHER, Florine BEL WN/009841/07 1:11.06 1:09.78 33.83 35.95
4.RASK, Marie BEL WN/008770/06 1:06.63 1:12.23 33.21 39.02

17 ans et plus

1.DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 1:04.15 1:07.39 32.13 35.26

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:12.87 1:12.07 34.73 37.34
2.LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 1:13.56 1:13.90 35.16 38.74
3.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:15.96 1:16.16 36.53 39.63
4.STRUGGL, Maximilian BEL SCC/012671/10 1:10.00 1:16.80
5.FRANCOTTE, Benjamin BEL NOC//11 1:28.29 1:21.51
6.DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 1:24.78 1:28.42 40.95 47.47
7.KHALLED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:29.39 1:28.94 41.30 47.64
8.OUAZZANI TOUHAMI, Ilyas FRA AQUABLA/012584/10 1:37.27 1:33.03 44.06 48.97

forf.nd.HAMOIR, Charly BEL PERRON/012519/10 1:23.45
forf.nd.PIETTE, Morgan BEL PERRON/011597/10 1:07.77

forf.déc.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:17.77
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 11, Messieurs, 100m Libre

13 - 14 ans

1.DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 1:06.97 1:06.59 31.72 34.87
2.CHISTYAKOV, Andrey ITA SCC/012667/08 NT 1:09.96 33.53 36.43
3.ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 1:11.91 34.19 37.72
4.MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 1:12.17 1:12.07 34.18 37.89
5.NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 1:14.65 1:12.18
6.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 1:28.89 1:25.25 41.04 44.21

15 - 16 ans

1.VANHECKE, Raphaël BEL WN/010989/06 53.27 53.59 25.75 27.84
2.SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 57.14 57.71
3.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:01.28 1:01.33 29.95 31.38

forf.nd.OULAD BEN TAIB, Ayoub BEL SCC/012669/06 NT

17 ans et plus

1.JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 59.54 59.18 28.33 30.85
2.CHOPPIN, Yoann BEL SCC/012682/05 NT 1:08.08

forf.nd.ORLANDI, Jan BEL WN/012420/05 1:10.27

Epreuve 12 50m Brasse 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

8 ans

1. MITCHELL, Oscar BEL PERRON/012474/141:10.61 1:00.38

9 ans

1. VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/1347.40 49.14
2. MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/1351.67 51.81
3. TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 56.37 52.73
4. DELARGE, Edouard BEL PERRON/012417/13 NT 53.03
5. DUPUIS, Clément BEL PERRON/012319/13 NT 54.77
6. CASSEREAU, G. BEL WN/012284/13 53.12 55.35
7. MASSCHELEIN, S. BEL WN/012125/13 55.12 56.72
8. GUÉRET, Oscar BEL PERRON/012254/13 NT 56.92

forf.nd. GUILFANOV, Arthur BEL PERRON/012557/13 NT

10 ans

1. MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/1243.54 45.02
2. MOLINA FUEYO, E. BEL WN/011918/12 46.47 46.03
3. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 46.76 47.73
4. MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 48.89 48.74
5. GILLISJANS DEKOCK, H.BEL SCR/012606/12 52.33 51.40
6. BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 NT 53.69
7. DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/1253.73 54.10
8. GRENADE RAETS, L. BEL PERRON/012497/12 NT 56.38
9. DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 57.22 56.45

10. DELANNOYE, Tom BEL PERRON/012499/121:13.77 1:02.90
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Compétition dernière chance 17_12_2022
Waterloo, 17-12-2022

Epreuve 13 50m Dos 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

9 ans

forf.nd. BAMPS, Martin BEL PERRON/011478/1347.59

10 ans

1. KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 45.45 43.41
2. PERREAULT-MOONEY, A.CAN WN/011106/12 47.98 47.53

forf.déc. ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 44.75

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.MOLINA FUEYO, Marisa BEL WN/011919/10 1:27.35 1:27.23 38.52 48.71
2.GROMADA, Clémence FRA AQUABLA/011396/11 1:34.85 1:33.69 43.18 50.51
3.DELARGE, Claire BEL PERRON/011523/11 NT 1:35.75 44.54 51.21

13 - 14 ans

1.RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/09 1:21.15 1:22.21
2.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:42.31 1:26.94
3.ZUBIA LAWES, Nahia Amber ESP WN/012283/09 NT 1:27.21

15 - 16 ans

1.COLINET, Manon BEL SCR/010656/07 1:11.08 1:13.84 33.58 40.26
2.DENEF, Anne-Laure BEL SCR/009708/06 1:17.80 1:19.75
3.DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 1:20.57 1:20.46 36.47 43.99

Epreuve 15 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:40.46 1:22.53 37.99 44.54
2.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:20.33 1:23.68 38.04 45.64
3.AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 1:34.11 1:36.02 42.55 53.47

forf.nd.PIETTE, Morgan BEL PERRON/011597/10 1:34.93
forf.déc.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:32.39

13 - 14 ans

1.DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 1:12.83 1:12.02
2.MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 1:14.28 1:14.12 34.19 39.93
3.GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/09 NT 1:21.90 38.26 43.64

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:00.48 59.70 27.56 32.14
2.COQUILLAT, Dorian FRA WN/010731/07 1:04.36 1:04.25 29.76 34.49
3.GUERN, Malo BEL WN/008751/06 1:06.07 1:05.27 30.45 34.82
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Epreuve 16 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/1039.22 35.17
2. MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 37.98 36.88 JA 1
3. RASK, Marie BEL WN/008770/06 36.00 36.88 JA 2
4. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 38.54 37.29
5. MINE, Sophie BEL WN/011198/11 42.86 42.08

disq. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 NT
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions de bras

disq. JOVANOVIC, Lola CAN WN/011164/09 NT
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

Epreuve 17 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 31.58 31.79
2. VAN HEIRWEGHE, M. BEL AQUABLA/011040/0834.32 33.00
3. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 35.56 33.83
4. GENIN, Alexandre BEL AQUABLA/011760/0937.54 37.69
5. ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 38.76
6. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 39.13 38.86 JA 1
7. LUYCKX, Joey BEL WN/011221/10 38.41 38.86 JA 2
8. BARTHE-BATSALLE, V. BEL WN/011513/10 48.92 48.07
9. ALAERTS, Thibault BEL WN/011595/05 NT 50.23

disq. LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 39.42
SW 6.2 - Le nageur a quitté la position dorsale (en dehors de l'exécution du virage)

disq. STRUGGL, Maximilian BEL SCC/012671/10 38.00
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé virage directement après traction des bras

Epreuve 18 50m Papillon 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

9 ans

1. BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 47.63 42.97
2. CASSEREAU, G. BEL WN/012284/13 NT 57.38

10 ans

1. CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 50.73 48.16
forf.déc. ANTOINE, Julia BEL WN/012205/12 43.41
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Epreuve 19 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.LHOIR, Eloïse BEL AQUABLA/010481/10 1:25.66 1:24.91 40.06 44.85
2.DURY, Elisabeth BEL SCR/010250/10 1:27.82 1:29.07 41.89 47.18
3.EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 1:32.38 1:30.09 43.18 46.91
4.DELARGE, Claire BEL PERRON/011523/11 1:35.11 1:36.50 46.99 49.51
5.MINE, Sophie BEL WN/011198/11 1:40.41 1:39.18 47.22 51.96
6.ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 1:35.00 1:40.37 46.61 53.76
7.LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 1:45.82 1:43.24 47.87 55.37
8.NJELEZEK, Tahia BEL AQUABLA/012576/11 1:43.45 1:43.77 47.47 56.30
9.SANTORO, Martina ITA RBP/012636/10 NT 1:44.70 49.02 55.68

10.TASSENOY, Apolline BEL SCR/011555/11 2:09.28 1:45.11 50.28 54.83
11.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:16.56 2:17.74 1:05.95 1:11.79

disq.SANTORO, Alexandra ITA RBP/012635/10 NT
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

disq.LEPOUTRE, Elise BEL AQUABLA/012577/10 1:47.72
SW 7.2 c - Mouvements des bras pas dans le même plan horizontal ou non simultané

forf.déc.GERRITSMA, Jeanne BEL SCR/012630/11 NT

13 - 14 ans

1.MOUREAU, Victoria BEL WN/009790/08 1:25.62 1:25.97 40.70 45.27
2.BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/08 1:35.40 1:30.39 41.56 48.83
3.STEVENS, Eléonore BEL AQUABLA/010534/09 1:43.04 1:39.40 46.95 52.45

forf.déc.PEREZ ZUBRZYCKA, Laia POL SCR/011428/08 1:22.34

15 - 16 ans

1.COLINET, Charlotte BEL SCR/010655/07 1:17.80 1:19.08 37.16 41.92
2.HUISMAN BRUNIN, Laura BEL WN/009189/07 1:19.97 1:21.80 37.88 43.92

Epreuve 20 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 - 12 ans

1.MASAITIS, Mantas BEL AQUABLA/011044/10 1:29.74 1:31.15 42.90 48.25
2.KERGUIDUFF, Tristan GBR WN/011264/11 1:33.90 1:34.17 JA 1
3.LASCARACHE, Christian BEL AQUABLA/011617/10 1:36.81 1:34.17 JA 2 44.05 50.12
4.FRANCOTTE, Benjamin BEL NOC//11 NT 1:40.80 45.69 55.11
5.BUCHET, Romain BEL SCR/011353/11 1:59.34 1:52.17 53.40 58.77

disq.DETOMBE, Lucien BEL AQUABLA/012583/10 NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur
l'autre

disq.KHALLED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 NT
SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

disq.OUAZZANI TOUHAMI, Ilyas FRA AQUABLA/012584/10 NT
SW 7.6 - Arrivée ou virage non simultanément des 2 mains  et/ou mis les mains l'une sur
l'autre

forf.nd.HAMOIR, Charly BEL PERRON/012519/10 1:46.85
forf.déc.ESLAMI, Sam BEL WN/011152/10 1:36.67
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Epreuve 20, Messieurs, 100m Brasse

13 - 14 ans

1.DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 1:17.21 1:16.59
2.PERREAULT-MOONEY, B. CAN WN/009195/09 1:24.13 1:23.21 38.94 44.27
3.VAN HEIRWEGHE, Maxime BEL AQUABLA/011040/08 1:31.03 1:24.23 38.56 45.67
4.MANJON-GARCIA, Aitor ESP AQUABLA/012578/09 NT 1:47.39 51.22 56.17

15 - 16 ans

1.VERMAUT, Arthur BEL AQUABLA/009939/06 1:09.34 1:08.40
2.PERREAULT-MOONEY, Leo CAN WN/008769/07 1:11.38 1:12.90 33.98 38.92
3.JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 1:16.68 1:16.97 35.79 41.18
4.LEDENS, Victor BEL SCR/009142/06 1:16.65 1:17.22 35.83 41.39
5.DALLENNE, Gabriel BEL WN/009185/07 1:20.82 1:21.81 38.28 43.53

forf.nd.OULAD BEN TAIB, Ayoub BEL SCC/012669/06 NT

17 ans et plus

1.LE PALLEC, Arthur FRA WN/008757/05 1:07.77 1:07.69 32.15 35.54
disq.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL WN/008766/04 1:15.74

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation

Epreuve 21 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. DE BECKER, Aurore BEL WN/009186/07 29.75 30.21
2. SPRECHER, Lydie BEL SCC/012063/06 NT 30.54
3. DERENNE, Luna BEL SCR/012065/02 29.57 30.83
4. FONTAINE, Chloé BEL WN/011144/09 33.14 31.44
5. DELARUELLE, Camille BEL WN/008746/03 31.64 31.63
6. RANCILLON, Eline BEL AQUABLA/010499/0931.04 31.73 JA 1
7. RASK, Marie BEL WN/008770/06 30.80 31.73 JA 2
8. RESMINI, Giulia BEL WN/011991/10 31.28 31.90
9. FRANCOTTE, Marine BEL RBP/009180/08 35.38 32.40

10. BOULOGNE, Hannah BEL AQUABLA/010480/0833.86 32.43
11. LEVAUX, Nyla BEL WN/011163/07 32.20 32.60
12. MASSCHELEIN, C. BEL WN/011263/10 33.03 33.44
13. DE BEYS, Valentine BEL WN/011157/08 37.01 33.67
14. BURY, Pauline BEL WN/011190/11 34.95 33.77 JA 1
15. HALL, Sofia ITA WN/011150/10 33.06 33.77 JA 2
16. RONDAGS, Lilou BEL WN/011220/08 32.36 34.02
17. ZERAIDI, Yasmine BEL SCC/012672/10 30.00 34.27
18. OULAD BEN TAIB, A. BEL SCC/012668/08 NT 35.13
19. ZEINOUN, Kristina BEL WN/011237/09 35.36 35.61
20. EDOU, Léa-Lyne FRA WN/011149/11 35.76 36.35
21. MINE, Sophie BEL WN/011198/11 35.98 36.54
22. OULAD BEN TAIB, N. BEL SCC/012670/10 NT 37.34
23. LJUJIC, Ana CAN WN/011191/10 37.36 37.89

disq. MACHER, Florine BEL WN/009841/07 31.97
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.déc. HARDACRE, Juliette BEL SCR/012607/11 36.81
forf.déc. ALVES, Joana BEL RBP/012622/10 39.34
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Epreuve 22 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

1. VANHECKE, Raphaël BEL WN/010989/06 28.25 24.40
2. ROGGEMAN, G. BEL WN/008344/93 23.77 24.43
3. SALLMAN, Tristan FRA WN/008900/06 26.31 26.09
4. JANSSENS, Alexandre BEL WN/008754/05 27.19 26.65
5. PERREAULT-MOONEY, L.CAN WN/008769/07 26.96 26.77
6. MAGREMANNE, M. BEL WN/009192/08 27.64 27.24
7. JANSSENS, Arthur BEL WN/008755/07 28.19 27.80 JA 1
8. VANDENEDE, Noah BEL SCR/008147/06 28.22 27.80 JA 2
9. DOUBEK, Adam BEL WN/009187/08 28.27 28.54

10. DOUBEK, Simon BEL WN/009188/08 29.28 28.78 JA 1
11. PERREAULT-MOONEY, B.CAN WN/009195/09 29.17 28.78 JA 2
12. DE BAENE, Mathys BEL WN/009799/09 28.87 28.78 JA 3
13. DALLENNE, Gabriel BEL WN/009185/07 28.60 29.12
14. CHOPPIN, Yoann BEL SCC/012682/05 NT 30.08
15. FAUTRE, Raphaël BEL WN/012045/09 31.92 30.15
16. NEVILLE, Daniel BEL SCR/010251/08 32.44 30.74
17. CHISTYAKOV, Andrey ITA SCC/012667/08 NT 31.55
18. MATHEW, Jared BEL WN/011235/09 33.86 32.26
19. MACHER, Gaspard BEL WN/011419/09 31.80 32.63
20. ALECHINE, Nicolas BEL WN/012620/09 NT 33.02
21. DE BECKER, Aurélien BEL WN/011113/10 33.96 34.53
22. ALAERTS, Thibault BEL WN/011595/05 33.74 34.56
23. JOCHMANS, T. BEL WN/012204/11 36.38 36.86
24. FRANCOTTE, B. BEL NOC//11 41.30 36.94
25. BARTHE-BATSALLE, V. BEL WN/011513/10 NT 39.82

disq. AUDEBOURG, Owen FRA WN/011654/11 33.68
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. ORLANDI, Jan BEL WN/012420/05 29.58

Epreuve 23 100m Dos 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

8 ans

1.MITCHELL, Oscar BEL PERRON/012474/14 NT 1:59.33

9 ans

1.VERMAUT, Mathias BEL AQUABLA/012574/13 NT 1:30.01
2.BLAMPAIN, Augustin BEL WN/012181/13 1:32.23 1:32.86 44.68 48.18
3.MASAITE, Milda BEL AQUABLA/012581/13 1:33.38 1:36.09 46.52 49.57
4.DUPUIS, Clément BEL PERRON/012319/13 1:50.65 1:39.69 48.62 51.07
5.TASSENOY, Tom BEL SCR/012605/13 NT 1:40.04
6.DELARGE, Edouard BEL PERRON/012417/13 NT 1:45.57
7.MASSCHELEIN, Sophie BEL WN/012125/13 1:41.31 1:46.67 52.28 54.39
8.GUÉRET, Oscar BEL PERRON/012254/13 NT 1:48.01

forf.nd.BAMPS, Martin BEL PERRON/011478/13 1:37.08
forf.nd.GUILFANOV, Arthur BEL PERRON/012557/13 NT
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Epreuve 23, 100m Dos

10 ans

1.MARC, Sarah ROU AQUABLA/011815/12 1:25.78 1:24.50
2.MOLINA FUEYO, Esteban BEL WN/011918/12 1:28.75 1:26.85
3.MYERSCOUGH, Alice FRA WN/011620/12 1:34.79 1:32.87
4.CAHUET, Arsene FRA WN/012131/12 NT 1:34.22 46.29 47.93
5.KENDE, Ruben HUN WN/011791/12 1:33.62 1:34.67
6.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 NT 1:36.87 48.06 48.81
7.GILLISJANS DEKOCK, Hugo BEL SCR/012606/12 NT 1:44.58 51.66 52.92
8.DURY, Jonathan BEL SCR/011354/12 1:52.75 1:46.67
9.BOUQUIAUX, Naël BEL WN/012573/12 NT 1:48.14

10.DELANNOYE, Tom BEL PERRON/012499/12 NT 1:56.68
11.GRENADE RAETS, Lison BEL PERRON/012497/12 NT 1:56.93 56.82 1:00.11

Epreuve 24 4 x 50m Libre 8 - 10 ans
17-12-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

1. AQUABLA 3 BEL 2:35.24 2:26.01
MASAITE, Milda 13 38.41 MARC, Sarah 12 33.70
DETOMBE, Gaspard 12 39.68 VERMAUT, Mathias 13 34.22

2. WN 1 BEL 2:27.19 2:28.82
MYERSCOUGH, Alice 12 36.65 CAHUET, Arsene 12 37.22
MASSCHELEIN, Sophie 13 41.79 MOLINA FUEYO, Esteban 12 33.16

hc. WN 2 BEL 2:45.79 2:39.44
BLAMPAIN, Augustin 13 37.90 BOUQUIAUX, Naël 12 43.13
KENDE, Ruben 12 41.21 PERREAULT-MOONEY, Alexandre12 37.20

Epreuve 25 8 x 50m Libre 11 ans et plus
17-12-22 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

1. WN 3 BEL 3:51.55 3:49.63
RESMINI, Giulia 10 31.32 DE BECKER, Aurore 07 28.81
KERGUIDUFF, Tristan 11 32.51 SALLMAN, Tristan 06 26.29
ZUBIA LAWES, Nahia Amber 09 31.16 MIES, Alexia 01 28.77
MAGREMANNE, Mattéo 08 26.99 ROGGEMAN, Guillaume 93 23.78

2. AQUABLA 1 BEL 4:04.87 3:58.52
VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 27.43 GROMADA, Clémence 11
RANCILLON, Eline 09 31.46 MASAITIS, Mantas 10 31.09
BOULOGNE, Hannah 08 31.82 DE SMET, Grégory 00 26.86
VERMAUT, Arthur 06 LHOIR, Eloïse 10 30.32

3. WN 4 BEL 4:11.86 3:59.76
MOLINA FUEYO, Marisa 10 32.16 LEVAUX, Nyla 07 32.07
AUDEBOURG, Owen 11 33.74 GUERN, Malo 06 26.66
FONTAINE, Chloé 09 31.26 HUISMAN BRUNIN, Laura 07 30.56
DOUBEK, Simon 08 28.81 VANHECKE, Raphaël 06 24.50

4. WN 5 BEL NT 4:03.35
MASSCHELEIN, Charline 10 32.77 MACHER, Florine 07 32.66
LUYCKX, Joey 10 33.52 COQUILLAT, Dorian 07 26.98
DELMOTTE, Elodie 99 29.59 MOUREAU, Victoria 08 31.86
DOUBEK, Adam 08 28.92 PERREAULT-MOONEY, Leo 07 27.05
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Epreuve 25, Tous, 8 x 50m Libre, 11 ans et plus

Rang Licence T.I. Temps final

5. WN 1 BEL NT 4:14.31
BARTHE-BATSALLE, Victor 10 34.14 JANSSENS, Arthur 07 28.50
JOCHMANS, Théodore 11 37.25 DALLENNE, Gabriel 07 27.94
MATHEW, Jared 09 32.14 JANSSENS, Alexandre 05 35.01
ALECHINE, Nicolas 09 33.25 ALAERTS, Thibault 05 26.08

6. WN 6 BEL 4:19.49 4:22.02
HALL, Sofia 10 33.02 EDOU, Léa-Lyne 11 35.89
DE BECKER, Aurélien 10 38.92 DE BAENE, Mathys 09 29.18
BURY, Pauline 11 33.39 MACHER, Gaspard 09 32.67
PERREAULT-MOONEY, Benjamin 09 29.24 FAUTRE, Raphaël 09 29.71

7. WN 2 BEL 4:35.20 4:29.44
MINE, Sophie 11 35.92 RONDAGS, Lilou 08 33.02
LJUJIC, Ana 10 37.47 DE BEYS, Valentine 08 34.28
ZEINOUN, Kristina 09 35.55 RASK, Marie 06 32.14
JOVANOVIC, Lola 09 30.71 DELARUELLE, Camille 03 30.35

8. AQUABLA 2 BEL 5:04.81 4:55.17
STEVENS, Eléonore 09 34.02 NJELEZEK, Tahia 11 35.33
MANJON-GARCIA, Aitor 09 38.85 OUAZZANI TOUHAMI, Ilyas 10 40.30
LEGRAS, Elysa 11 47.79 LEPOUTRE, Elise 10 38.03
GENIN, Alexandre 09 29.70 LASCARACHE, Christian 10 31.15


